



# BRASIL INDÚSTRIA COMÉRCIO DE MÓVEIS E POLTRONAS

CAMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIROS

## Orçamento

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR U.	VALOR T.
01	03	BANDEIRA	290,00	870,00
02	01	BRASÃO FEDERAL SOCM	1.860,00	1.860,00
03	03	MASTROS DE ALUMINIO	175,00	525,00
04	01	TAPETE PERSONALIZDO 1.20X1,00	1.190,00	1.190,00
05	01	PASTA PORTA DOCUMENTO	180,00	180,00
TOTAL				4.625,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: **A VISTA**

Goiânia, 30 DE JUNHO de 2021.

*Susana Barbosa da Silva*

Brasil indústria e comércio de móveis e poltronas eireli

CNPJ: 325109830001-00

62 - 984354084

**32.510.983/0001-00**  
**BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE**  
**MOVEIS E POLTRONAS EIRELI - ME**  
 AL. Progresso Nº 175 Qd. 15 Lt. 14  
 Esplanada do Anicuns  
 CEP- 74.433-150  
 GOIÂNIA-GO

Susana Barbosa da Silva

*[Handwritten signature]*



**MB**  
PARLAMENTAR

- PORTA CARTEIRA FUNCIONAL DE VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA
- PASTAS EXECUTIVAS
- QUADROS LEGISLATIVOS

- QUADROS INDIVIDUAIS
- FACHADAS E LETRAS EM INOX
- PLACAS DE INAUGURAÇÃO
- BANDEIRAS E ACESSÓRIOS

- PLACAS EM AÇO E ACRÍLICO
- HOMENAGENS
- PLENÁRIO COM MOBILIÁRIO

(62) 984169220 | (62) 999455246 | (62) 984354084  
facebook.com/MB Plenário f e-mail: mebbrindes@hotmail.com

**DADOS DO CLIENTE**

CAMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIROS

GOIANIA, 30 DE JUNHO DE 2021



**DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS**

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR U.	VALOR T.
01	03	BANDEIRA	286,00	858,00
02	01	BRASÃO FEDERAL 50CM	1.855,00	1.855,00
03	03	MASTROS DE ALUMINIO	170,00	510,00
04	01	TAPETE PERSONALIZDO 1.20X1,00	1.180,00	1.180,00
05	01	PASTA PORTA DOCUMENTO	160,00	160,00
TOTAL				4.563,00

\* CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A Vista;  
\* ENTREGA: 15 dias.

**RESPONSABILIDADES**

MB PLENARIO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ 28401430/0001-34

**28.401.430/0001-34**

MB PLENARIO COMERCIO E  
SERVICOS EIRELI - ME

Av de Contorno Sul Qd. 31 Lt. 14  
Cond. Res. Agmar Cardoso  
Parque Anhanguera  
CEP: 74.340-060  
GOIÂNIA-GO

Susana Barbosa da Silva





CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIROS

GOIÂNIA, 30 DE JUNHO DE 2021.

## ORÇAMENTO

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR U.	VALOR T.
01	03	BANDEIRA	285,00	855,00
02	01	BRASÃO FEDERAL 50CM	1.850,00	1.850,00
03	03	MASTROS DE ALUMINIO	167,00	501,00
04	01	TAPETE PERSONALIZADO 1.20X1,00	1.170,00	1.170,00
05	01	PASTA PORTA DOCUMENTO	150,00	150,00
TOTAL				4.526,00

- VAIDADE 60 DIAS
- FORMA DE PAGAMENTO A VISTA
- PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS

E.CONSTRUFAZ

CNPJ 345654670001-09

(62)984354084

CNPJ 345654670001-09

RUA DO PRINCIPE REGENTE, S/N, QD08 LT05 SOBRADO 04

COND RESID.VILLAGE PARATY, JARDIM IMPERIAL

APARECIDA DE GOIÂNIA-GO

(62)984354084

34.565.467/0001-09  
E CONSTRUFAZ  
Rua Do Principe Regente S/N Qd 08 Lt 04  
Bloco Sobrado Res. Paraty  
Jardim Imperial  
CEP 74 914-645  
APARECIDA DE GOIANIA-GO

Suzana Barbosa da Silva